
Akční člen stmívací, LED,
4násobný, 210 W/V·A,
řadový
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CKA006197A0047
UD/S 4.210.2.1

4násobný univerzální stmívač

Multikanálový univerzální stmívací akční člen optimalizovaný pro stmívání
retrofitových LED (LEDi). Vhodný také pro řízení svítidel se světelnými
zdroji
žárovkovými, včetně žárovek halogenových 230 V DC, ale také se
žárovkami
halogenovými na malá napětí s transformátorem klasickým i elektronickým,
případně se stmívatelnými úspornými žárovkami a také se stmívatelnými
LED zdroji v systémových instalacích ABB i-bus® KNX.
Automatická detekce zátěže (deaktivovatelná).
Každý výstup má svoji oddělenou svorku pro N vodič.
Minimální výstupní zátěž: 2 W
Je možné manuální ovládání přímo na přístroji.
Provozní stav je signalizován LED na přístroji.
Je možné paralelní propojení různých kombinací výstupů jednotlivých
kanálů
pro zvýšení zatížitelnosti.
Připojení ke sběrnici KNX: přiloženou sběrnicovou svorkovnicí
– 230 V AC klasické a halogenové žárovky: 4× 210 W/V·A až do 1× 600
W/V·A
– Stmívatelné 230 V AC LEDi: 4× 210 W/V·A až do 1× 600 W/V·A po
sestupné hraně,
4× 80 W/V·A až do 1× 200 W/V·A po náběžné hraně
– Induktivní L-transformátory s LED/nízko-napěťovými halogenovými
žárovkami:
4× 210 W/V·A až do 1× 600 W/V·A
– Elektronické C-transformátory s LED/nízko-napěťovými halogenovými
žárovkami:
4× 210 W/V·A až do 1× 600 W/V·A
– Elektronické LC-transformátory s LED/nízko-napěťovými halogenovými
žárovkami:
4× 80 W/V·A až do 1× 200 W/V·A
Jmenovité napětí: 230 V AC +10 % / –10 %, 50 Hz
Stupeň krytí: IP 20

Varianta Kód produktu

6násobný
Univerzální
Stmívač

2CKA006197A0049

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  17.06.2025



Rozsah pracovních teplot: 0 °C až +45 °C
Doporučení: Vždy používejte žárovky jednoho typu a výrobce.
Šířka: 6 M

Upevnění na lištu šíře 35 mm.
1 M = cca 18 mm

Detailní informace o výrobku

https://new.abb.com/products/2CKA006197A0047

